
/ti

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CO

MODIFICADA POR LA LEY 19.130
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N°
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO

QUILLÓN,

O REFUNDIDO

ZO DE 1992
A 04/12/2013

N° 2340

sábado 4 octubre 2014

DE LA LEY 18.695

Y SUS POST. MODIFICACIONES

. - QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

5, 0-3026, 0-3027

22-72,22-73,

MICIPAL A:

22-74

RUT:77. 295. 110-8
DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):ECOBIO S.A.-

LA SUMA DE $¡12.486.448

Y SON:DOCE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 1286, 1312, 1336, 1362 POR $ 12.486.448.- DE ECOBIO S.

SERVICIOS D RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DE LA COMUNA DE QUILLÓN, SEGÚN DECRETO

ALCALDICIO N° 892 DE FECHA 16 DE OCTUBRE 2013, QUE APRUEBA ADJUDICACIÓN, DECRET

ALCALDICIO N° 1066 DE FECHA 06 DE DICIEMBRE 2013, QUE APRUEBA CONTRATO LICITAC

PUBLICA N° 4366-17-LP13, SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MAYU, JUNIO,

JULIO Y AGOSTO 2014, SE ADJUNTA CERTIFICADO FIRMADOS POR DON CARLOS HERNÁNDÉ

AGUÍ LAR , ENCARGADO DE MEDIO AMBIENTE.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 12.486.448 12.486.448

SECRETARIO
*\I


